吉首大学素质教育中心

吉大素通[2016] 8号

[image: image1.jpg]

关于2015-2016学年第二学期素质通识课评优结果的通  知
根据《吉首大学素质通识课管理办法》（2013年6月修订）的相关精神，2015-2016学年第二学期素质教育中心共组织了9名校级督导专家对全校140门课程进行了听评课。经专家评选，报素质教育中心审核通过，共评选出23名优秀教师及任教课程。现将有关评优结果予以公布表彰，具体名单详见附件。

吉首大学素质教育中心
2016年6月30日

附件1：2015-2016学年第二学期素质通识课评优名单

	校区
	任课教师
	课程

	吉首校区

（14门）
	龙仕平
	新出土文献文物鉴赏与选讲

	田茂军
	剪纸艺术与欣赏

	吴绍东
	民族民间舞

	文理中
	民族健身操

	杨德胜
	治疗常见病的土家族药物

	朱兴文
	美国的社会与法律

	佘明辉
	中国书法

	李政忙
	生活中的经济学

	肖竹平
	药物、生活、健康

	黄炜
	文化创意与策划

	史凯
	大气污染——中国面临的挑战与机遇

	李乐为
	课题申报与科技论文写作方法

	麻成金
	中国饮食文化

	彭金璋
	现代科学技术概论

	张家界

校区

（9门）
	秦位强
	旅游植物赏析

	欧阳友金
	竹笛演奏入门

	卓月明
	科学发展简史

	粟娟
	旅游消费经济学

	伍育琦
	茶艺

	刘卫国
	古园林赏析

	郑惠杰
	求职与应聘

	胡显斌
	神秘湘西形象

	吕江明
	药物与健康